4. Schwimmfest der Wfr. Soest am 29.08.2015

Summe der Zeitpunkte - Verein, gesamt

Platz
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SV Wifr. Soest
SC Hellweg Werl
SSV Meschede

SSG Nievenheim-Delrath 1973 e. V.

SV Aegir Arnsberg

Wfr. TuRa Bergkamen
Teutonia Lippstadt

TV Gut-Heil 1865 Do.-Aplerbeck
Waspo Herringen

TV 1862 Geseke

SV Marsberg 1961

TuS Dortmund-Brackel

TV Warstein

BSV Medizin Marzahn

SG Neukdlin e.V. Berlin

SV Poseidon SchloR Neuhaus
TuRa Freienohl

SV Magellan

www.easywk.de - Software fiir den Schwimmsport

Verein

Punkte
31030
21598
13309
13230
13142
11799
10273

8690
8217
7855
7328
7201
6635
5170
2901
2596
2199
1076



4. Schwimmfest der Wfr. Soest am 29.08.2015

Summe der Zeitpunkte - Teilnehmer, gesamt

Platz
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Schwimmer Jg.
Schwiederski, Solveig 1997
Asmus, René 1990
Gobel, Celine 1999
Igges, Jakob 1999
Padberg, Hanna 2000
Mahlo, Tim 1997
Heimbach, Daniel 1994
Teeke, Ann-Kathrin 2000
Jasper, Denise 1999
Kaluza, Laura 2001
Benvenuto, Fabiano 1999
Wendel, Johanna 1997
Zaum, Caroline 2000
Weil3, Maximilian 2002
Wallny, Yannick 2000
Schleimer, Lisan 1998
Born, Boris 1996
Zaum, Stefanie 2000
Padberg, Lea 1997
Jungmann, Milena 1999
Kuschwald, Jonas 2000
Piechulek, Lisa 1998
Burghardt, Levin 2000
Becker, Cathrin 1998
Steube, Marco 2003
Slowioczek, Vivien 1999
Holscher, Lukas 1997
Pascua Arcusin, Leandro 1984
Marx, Eva 2000
Schulte, Timo 1998
Read, Mike 1998
Gut, Nils 1999
Gebauer, Nehle 1995
Schulze, Fabian 1998
Hieronimus, Marcel 1992
Bake, Anna 2000
von Scheven, Marie 2000
Wiebers, Rabea 2003
Kaminski, Anna 2004
Meier, Nils 1999
Haverbeck, Sarah 1997
Notzon, Christoph 1980
Meyer, Celine 1999
Rump, Carolin 2000
Griggel, Katharina 2000
Zelek, Martyna 2000
Schulte, Cara Lena 2000
Thiessen, Eric 2003
Gravendyk, Maximillian 2001
Reuther, Matthias 1997
Reimann, Victoria 2004
Mantau, Delia 2003
Hornkamp, Caroline 2003
Hahne, Juliane 1998
Pauls, Martin 2004
Handzik, Emma 2001
Schemme, Carolin 2003
Nicolei, Saskia 2003
Buscher, Luisa 2001
Hornkamp, Justine 1998

Verein
TV Gut-Heil 1865 Do.-Aplerbeck
SG Neukdlln e.V. Berlin
SV Marsberg 1961
SSV Meschede
SSV Meschede
SV Wir. Soest
BSV Medizin Marzahn
Wfr. TuRa Bergkamen
SV Wir. Soest

SSG Nievenheim-Delrath 1973 e. V.

SV Wir. Soest
SC Hellweg Werl

SSG Nievenheim-Delrath 1973 e. V.

Wfr. TuRa Bergkamen
Wfr. TuRa Bergkamen
SV Aegir Arnsberg

SSG Nievenheim-Delrath 1973 e. V.
SSG Nievenheim-Delrath 1973 e. V.

SSV Meschede

SV Wfr. Soest

SSV Meschede

SV Marsberg 1961

TV Gut-Heil 1865 Do.-Aplerbeck
SV Aegir Arnsberg

Wfr. TuRa Bergkamen

TV Gut-Heil 1865 Do.-Aplerbeck
TV Warstein

BSV Medizin Marzahn

SV Wfr. Soest

SV Aegir Arnsberg

SSV Meschede

SV Wfr. Soest

SC Hellweg Werl

SV Aegir Arnsberg

BSV Medizin Marzahn

SV Wir. Soest

Waspo Herringen

SV Wfr. Soest

SSG Nievenheim-Delrath 1973 e. V.

SSV Meschede

TV Warstein

SC Hellweg Werl

SV Aegir Arnsberg
Teutonia Lippstadt
SV Wfr. Soest
Teutonia Lippstadt

TV Gut-Heil 1865 Do.-Aplerbeck
SV Wfr. Soest

TV 1862 Geseke

SV Aegir Arnsberg
Waspo Herringen

SV Wfr. Soest

SV Wfr. Soest

SV Aegir Arnsberg

SV Wfr. Soest
Teutonia Lippstadt
TuRa Freienohl

Wfr. TuRa Bergkamen

SSG Nievenheim-Delrath 1973 e. V.

SV Wfr. Soest
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Punkte
2980
2901
2496
2298
2207
2196
2092
2074
2009
1995
1974
1958
1938
1937
1896
1893
1856
1846
1845
1788
1775
1672
1645
1634
1632
1622
1615
1608
1558
1557
1554
1523
1520
1479
1470
1466
1430
1415
1400
1395
1394
1385
1349
1345
1330
1324
1308
1302
1294
1288
1284
1282
1255
1236
1234
1228
1226
1212
1200
1196



4. Schwimmfest der Wfr. Soest am 29.08.2015

Summe der Zeitpunkte - Teilnehmer, gesamt

Platz

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

Schwimmer
Kardatzki, Lisa-Marie
Depenbrock, Pia
Piechulek, Manuel
Kluge, Annika
Nilges, Lennart
Nolte, Laura
Wirsbitzki, Paula

Beyer, Christopher Torben

Kaminski, Kevin-Noah
Bamberg, Lisa Marie
Heine, Michelle
Polachowski, Lene
Krick, Tobias
Holscher, Alexa
Hense, Jennis Marie
Droletz, Angelina
Rogge, Milena
Kriger, Julia
Stemmer, Lukas

de Haan, Luisa
Wiebers, Finja
Berngardt, Xenia
Rump, Sophia
Grabs, Johanna
Rienhofer, Max
Kallen, Christina
Boie, Mieke

Heine, Monique
Guderian, Maximillian
Bussmann, Pauline
Kuhn, Anna Lena
Meyer, Robin
Murrone, Alessio
Ralmus, Nele
Pilarski, Tom

Klar, Cheyenne
Kriger, Nina
Karkus, Lilly
Lepiarczyk, Rafael
Berrar, Zina

Butsch, Kristina
Vonhoff, Jana
Lambertz, Jan

von Hindte, Greta
Manak, Bogdan
Faust, Erik

Mdller, Simon
Wernergold, Ralf
Kottmann, Rieke
Mairitsch, Melody Sarah
Loéher, Christoph
Basse, Sina
Kickenhoff, Hannah
Kudelka, Maria
Wolf, Marie

John, Lea
Hermann, Darian
Rahmann, Mathis
Schwitalla, Maurice
Feldmann, Laura

Jg.
2001
1999
2000
2003
2001
2004
2002
2000
2003
2000
2002
2000
1998
2001
2002
1999
2001
2003
2003
2001
2005
2005
2003
2002
2000
2002
2002
2002
2001
2002
2004
2001
2000
2000
2003
2005
2003
2004
2002
2004
2005
2004
2004
2001
2003
2001
2003
2004
2004
2002
1971
2003
2001
2003
2000
2004
2000
2004
2004
2004

Verein
Wfr. TuRa Bergkamen
TuS Dortmund-Brackel
SV Marsberg 1961
Teutonia Lippstadt
TV 1862 Geseke
SC Hellweg Werl
SV Aegir Arnsberg
SV Marsberg 1961
Wfr. TuRa Bergkamen
SV Wfr. Soest
Teutonia Lippstadt
SV Wir. Soest
SSV Meschede
TV Warstein
TV Warstein
TV Warstein
Waspo Herringen
SC Hellweg Werl
SC Hellweg Werl
TV 1862 Geseke
SV Wir. Soest
SC Hellweg Werl
TV 1862 Geseke
SV Wfr. Soest
SV Wir. Soest

SSG Nievenheim-Delrath 1973 e. V.

SV Marsberg 1961
Teutonia Lippstadt
Waspo Herringen

SC Hellweg Werl
Waspo Herringen

SV Aegir Arnsberg

SV Wir. Soest
Teutonia Lippstadt
SSV Meschede

SC Hellweg Werl

SC Hellweg Werl

SC Hellweg Werl

TV Gut-Heil 1865 Do.-Aplerbeck
TuS Dortmund-Brackel
SC Hellweg Werl

Wfr. TuRa Bergkamen

SSG Nievenheim-Delrath 1973 e. V.

TuS Dortmund-Brackel
SV Wfr. Soest

TuS Dortmund-Brackel
SC Hellweg Werl

SV Wir. Soest

SC Hellweg Werl

TuS Dortmund-Brackel
SV Aegir Arnsberg

SC Hellweg Werl
TuRa Freienohl

SV Wfr. Soest

TuS Dortmund-Brackel
Waspo Herringen

SSG Nievenheim-Delrath 1973 e. V.

SC Hellweg Werl

SSG Nievenheim-Delrath 1973 e. V.

SV Poseidon Schlof3 Neuhaus

www.easywk.de - Software fiir den Schwimmsport

Punkte
1180
1164
1158
1148
1145
1141
1127
1098
1079
1068
1064
1058
1050
1044
1037
1028
1016
1010

999
989
988
981
938
936
922
918
904
904
902
898
894
874
872
869
861
841
836
833
832
822
805
789
785
775
754
753
749
737
722
722
705
701
697
690
667
657
649
646
643
642
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Summe der Zeitpunkte - Teilnehmer, gesamt

Platz

121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.

Schwimmer
von der Heide, Sophia
Petermann, Jana
Manak, Nicole
Marku, Adina
Tok, Dilara Canan
Farendla, Louis
Nilges, Lars
Herter, Joshua
Kiko, Ella
Rasche, Miriam
Brenke, Yvonne
Doémer, Mareen
Albrecht, Talina
Luig, Niclas
Hartwig, Chiara-Marie
Zelenjak, Silvia
Nitschke, Selina
Matern, Julia
Rither, Simon
Herter, Leon
Teutenberg, Dana-Ann
Rotgeri, Jana
Hass, Pia
Knocke, Konstantin
Engels, Lara
Tatlibal, Berfin
LUbbers, Magnus
Gebel, Luca Benjamin
Seidel, Alegra
Koper, Alina
Kottwitz, Lea-Marie
Basse, Dunja
Lass, Luca
Geier, Jonas
Remmert, Jost
Cordes, Aida
Koths, Alena
Russmann, Regina
Muller, Hanna
Meier, Timo
Sepic, Emily
Geheb, Jasmin
Huttenmdller, Jule
Pittner, Tobias
Zelenjak, Tina
Hotte, Jens
Scheike, Timo

Jg.
2005
1999
2005
2004
2004
2003
2003
2001
2003
2003
1998
2003
2001
2001
2003
2003
2004
2003
2002
1999
2001
2002
2005
2002
2003
2004
2001
2002
2006
2006
2005
2006
2004
2005
2004
2004
2002
2006
2006
2002
2003
2005
2004
2006
2005
2002
2006

Verein
SC Hellweg Werl
Teutonia Lippstadt
SV Wir. Soest
Teutonia Lippstadt
TuS Dortmund-Brackel
SC Hellweg Werl
TV 1862 Geseke
TuS Dortmund-Brackel
SC Hellweg Werl
Teutonia Lippstadt
SV Poseidon Schlo3 Neuhaus
TV 1862 Geseke
TuS Dortmund-Brackel
Teutonia Lippstadt
SC Hellweg Werl
SV Poseidon Schlof3 Neuhaus
SV Poseidon Schlof3 Neuhaus
Waspo Herringen
Waspo Herringen
TuS Dortmund-Brackel
TV Warstein
TV 1862 Geseke
Waspo Herringen
SV Wifr. Soest
TV 1862 Geseke
SC Hellweg Werl
TV 1862 Geseke
Waspo Herringen
SV Magellan
SC Hellweg Werl
SV Magellan
SC Hellweg Werl
TV 1862 Geseke
SC Hellweg Werl
SC Hellweg Werl
SC Hellweg Werl
SV Wifr. Soest
SC Hellweg Werl
SC Hellweg Werl
SSV Meschede
TV 1862 Geseke
TV Gut-Heil 1865 Do.-Aplerbeck
TuRa Freienohl
SV Magellan
SV Poseidon Schlof3 Neuhaus
TV 1862 Geseke
SV Poseidon Schlof3 Neuhaus

www.easywk.de - Software fiir den Schwimmsport

Punkte
632
630
616
616
612
605
605
587
587
581
574
565
564
564
561
561
552
547
543
535
517
511
493
490
480
474
461
451
431
426
421
417
410
397
389
379
371
368
338
324
322
303
276
224
201
135

66



